
Uchwała nr  22/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 17.03.2016 r. 

 
w sprawie: uchwalenia składki okręgowej dla nowowstępujachych członków 

uczestników na rok 2016 

 

 

Na podstawie § 47 w związku z § 46 pkt 8 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza składkę okręgową dla nowowstępujących członków uczestników                                  

w wysokości 0,00 zł na 2016 rok. 

2. Składka obowiązuje tylko w pierwszym roku wstąpienia do Polskiego Związku 

Wędkarskiego. 

3. Zaleca się zarządom kół o zwalnianie z wpisowego nowowstępujących członków 

uczestników.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2016 r. 

 

 

 

 Skarbnik ZO                           Prezes ZO 

 

                                                                                                       

              Robert Sito                                                                                 Mirosław Iwański 

         

 

 

 


